
 10:00 v.s

11:30 v.s

13:00 v.s

14:30 v.s

 10:00 B 名古屋FCルミナス v.s NGU名古屋ユース 豊田/シロキ

11:30 C 豊田レディースＦＣ v.s シロキＦＣ ルミナス/ＮＧＵ

13:00 v.s

14:30 v.s

 10:00 B 名古屋FCルミナス v.s 瀬戸フィオレンティーナ 金城/スピカ

11:30 A 金城学院 v.s FCスピカ ルミナス/瀬戸

13:00 v.s

14:30 v.s

 10:00 v.s

11:30 v.s

13:00 v.s

14:30 v.s

13:30 C シロキＦＣ v.s フェルボール 未定

14:30 v.s

 10:00 v.s

11:30 v.s

13:00 v.s

14:30 v.s

 10:00 v.s

11:30 v.s

13:00 A 金城学院 v.s 椙山中 未定

14:30 v.s

10:00 D YSS v.s 南山中

10/17 土 一宮九品寺公園（土）

10/24 日 一宮九品寺公園（土）

11/15 日 口論義競技場 15:00 B NGU名古屋ユース 瀬戸フィオレンティーナ ＮＧＵ/瀬戸

11/21 土 v.s

11/22 日 v.s

 10:00 C 豊田レディースＦＣ v.s フェルボール 未定

11:30 セントラル v.s

13:00 セントラル v.s

14:30 セントラル v.s

11/28 土 豊田運動公園球技場 10:00 A FCスピカ v.s 椙山中 スピカ/椙山

11/29 日 v.s

12/5 土 v.s

12/6 日 v.s

12/12 土 v.s

11/23 祝 柳川瀬サッカー場

10/12 祝 柳川瀬サッカー場

10/11 日 柳川瀬多目的G（土）

会場 時間

9/22 祝 柳川瀬サッカー場

9/23 祝

主審

２０１５年度　愛知県女子U-15リーグ　日程表

副審
対戦カード

ホームチーム アウェーチーム
月日 曜日 ﾘｰｸﾞ

9/27 日 三上緑地公園（豊川市）

柳川瀬サッカー場

9/20 日 三上緑地公園（豊川市）

9/26 土 川端公園Aコート



12/13 日 v.s

12/23 祝 v.s

12/26 土 v.s

12/27 日 v.s

1/23 土 v.s

1/24 日 v.s

1/30 土 v.s

1/31 日 v.s

未決定

v.s

v.s

v.s

v.s

v.s


