2015年度 愛知県女子U-15リーグ 日程表

月日	曜日	会場	時間		710年及 发加尔久] 6	対戦力			 主審	副審
ЛЦ	唯口	云·物		7 7	ホームチーム	, 	-	アウェーチーム		即1年
9/20			10:00			V.S	1			
	日	三上緑地公園(豊川市)	11:30			V.S				
			13:00			V.S				
			14:30			V.5		–		
			10:00		名古屋FCルミナス	V.S		NGU名古屋ユース		豊田/シロキ
9/22	祝	柳川瀬サッカー場	11:30	С	豊田レディースFC	V.S		シロキFC		ルミナス/NGU
			13:00			V.S				
			14:30			V.S				A 1 h 0 f
	祝		10:00		名古屋FCルミナス	٧.5		瀬戸フィオレンティーナ		金城/スピカ
9/23		柳川瀬サッカー場	11:30	Α	金城学院	V.S		FCスピカ		ルミナス/瀬戸
			13:00			V.S				
			14:30			V.S				
		川端公園Aコート	10:00			V.S				
9/26	±		11:30			V.S				
			13:00			٧.5				
			14:30			٧.5				
9/27	日	三上緑地公園(豊川市)	13:30	С	シロキFC	٧.5		フェルボール		未定
			14:30			٧.5				
	日	柳川瀬多目的G(土)	10:00			V.S				
10/11			11:30			V.S				
			13:00			V.S				
			14:30			V.S				
		柳川瀬サッカー場	10:00			V.S				
			11:30			V.S				
10/12			13:00	Α	金城学院	V.S		椙山中		未定
			14:30			V.S				
			10:00	D	YSS	V.S		南山中		
10/17	土	一宮九品寺公園(土)								
10/24	日	一宮九品寺公園(土)								
11/15		口論義競技場	15:00	В	NGU名古屋ユース			瀬戸フィオレンティーナ		NGU/瀬戸
11/21						V.5				
11/22	日					V.5				
	祝	柳川瀬サッカー場	10:00	С	豊田レディースFC	V.S		フェルボール		未定
11/23			11:30		セントラル	V.S				
23			13:00		セントラル	V.S				
			14:30		セントラル	V.5				
11/28	±	豊田運動公園球技場	10:00	Α	FCスピカ	V.5		椙山中		スピカ/椙山
11/29	日					V.5				
12/5	±					V.5				
12/6	日					V.5				
12/12	土					V.5	:			

12/13	日			v.s		
12/23	祝			v.s		
12/26	±			v.s		
12/27	田			v.s		
1/23	Ħ			v.s		
1/24	Ш			v.s		
1/30	Ħ			v.s		
1/31	Ш			v.s		

未決定

			v.s		
			V.S		
			v.s		
			v.s		
			v.s		